

Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS

Haldsøvej 17, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 88 54 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

Marie Seier-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS Haldsøvej 17 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 88 54 93 Stiftet: 17. december 2008 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Seier-Petersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. april 2017 på adressen Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive tandlægevirksomhed i partnerselskab i Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.723 t.kr. mod 1.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.723.290	1.546.697
1 Personaleomkostninger	-1.072.897	-995.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.345	-216.316
Resultat før finansielle poster	436.048	334.451
Andre finansielle indtægter	6.276	11.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.398	-81.528
Resultat før skat	403.926	264.607
Skat af årets resultat	-89.019	-61.770
Årets resultat	314.907	202.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	153.400	101.200
Overføres til overført resultat	161.507	101.637
Disponeret i alt	314.907	202.837

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	170.000	255.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>255.000</u>
4	Grunde og bygninger	280.000	320.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.016	251.512
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.016</u>	<u>571.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>646.016</u>	<u>826.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	106.659	213.675
	Udskudte skatteaktiver	41.242	18.655
	Tilgodehavender i alt	<u>147.901</u>	<u>232.330</u>
	Likvide beholdninger	188.774	53.607
	Omsætningsaktiver i alt	<u>361.675</u>	<u>310.937</u>
	Aktiver i alt	<u>1.007.691</u>	<u>1.137.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	311.504	149.997
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	153.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>589.904</u>	<u>376.197</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>195.595</u>	<u>625.594</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.595</u>	<u>625.594</u>
9 Gældsforpligtelser	62.400	62.400
Selskabsskat	91.606	11.935
Anden gæld	<u>68.186</u>	<u>61.323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.192</u>	<u>135.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>417.787</u>	<u>761.252</u>
Passiver i alt	<u>1.007.691</u>	<u>1.137.449</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.050.661	972.765
Pensioner	17.143	18.002
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	1.686	1.923
	<u>1.072.897</u>	<u>995.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.398	81.528
	<u>38.398</u>	<u>81.528</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	850.000	850.000
Kostpris 31. december 2016	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-595.000	-510.000
Årets af-/nedskrivninger	-85.000	-85.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-680.000</u>	<u>-595.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>170.000</u>	<u>255.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2016	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-280.000	-240.000
Årets af-/nedskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-320.000</u>	<u>-280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>280.000</u>	<u>320.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2016	1.148.456	1.148.456		
Kostpris 31. december 2016	1.148.456	1.148.456		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-896.944	-841.447		
Årets af-/nedskrivninger	-55.496	-55.497		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-952.440	-896.944		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	196.016	251.512		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	149.997	48.360		
Resultatdisponering	161.507	101.637		
	311.504	149.997		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	-101.200	-98.400		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400		
Udloddet udbytte	153.400	101.200		
	153.400	101.200		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2016	31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	62.400	0	257.995	687.994
	62.400	0	257.995	687.994

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 258 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 280 t.kr.

Til sikkerhed for billån, er der givet pant i køretøj.